
 

 

1 

 

L. Dz. Nz./ 615…/2022 

Jelenia Góra, dn. 20.06.2022 r. 

 

Informacja z otwarcia ofert z dnia 20.06.2022 r. z godz.12:00. 

 

Dot.:  ZP/PN/54/12/2021 Dostawa płynów infuzyjnych, płynów do płukania cewnika 

moczowego i płynów do irygacji dla potrzeb WCSKJ w Jeleniej Górze. Publikacja 

DUUE 2022/S 095-261821w dniu 17/05/2022 

 

 

Stosownie do art. 221 ust.5 Pzp:  

Zamawiający, niezwłocznie po otwarciu ofert, udostępnia na stronie internetowej 

prowadzonego postępowania informacje o:  

1) nazwach albo imionach i nazwiskach oraz siedzibach lub miejscach prowadzonej 

działalności gospodarczej albo miejscach zamieszkania wykonawców, których oferty zostały 

otwarte;  

2) cenach lub kosztach zawartych w ofertach.  

3) Do dnia składania ofert zostały złożone 3 oferty (zgodnie z załącznikiem).  

4). Do momentu otwarcia ofert, oferty były przechowywane w sposób gwarantujący ich 

nienaruszalność na platformie zakupowej opennexus..  

5). W otwarciu ofert nie uczestniczyli przedstawiciele ze strony Wykonawców.  

 

 

 

 



 

 

2 

 

Oferta nr 1 – Baxter Polska Sp. z o.o., ul. Kruczkowskiego 8, 00-380 Warszawa. 

 

 

 

Pakiet nr  
Cena netto   

w zł 
Cena brutto w zł 

Termin 

płatności  

 

 

 

Termin 

dostawy w 

dnia 

roboczych 

 

 

Termin 

rozpatrzenia 

reklamacji dla wad 

ukrytych  w dniach 

roboczych 

Termin 

ważności 

asortymentu 

1 2 040 250,00 2 203 470,00 60 dni 1 dzień 5 dni  12 miesięcy 

3 13 300,00 14 364,00 60 dni 1 dzień 5 dni  12 miesięcy 

5 87 000,00 93 960,00 60 dni 1 dzień 5 dni  12 miesięcy 

7 15 143,00 16 354,44 60 dni 1 dzień 5 dni  12 miesięcy 

11 27 720,00 29 937,60 60 dni 1 dzień 5 dni  12 miesięcy 

12 15 960,00 17 236,80 60 dni 1 dzień 5 dni  12 miesięcy 

13 63 840,00 68 947,20 60 dni 1 dzień 5 dni  12 miesięcy 

15 76 520,00 82 641,60 60 dni 1 dzień 5 dni  12 miesięcy 

 

Oferta nr 2 – Fresenius Kabi Polska Sp. z o.o., Al. Jerozolimskie 134, 02-305 Warszawa. 

 

 

 

Pakiet nr  
Cena netto   

w zł 
Cena brutto w zł 

Termin 

płatności  

 

 

 

Termin 

dostawy w 

dnia 

roboczych 

 

 

Termin 

rozpatrzenia 

reklamacji dla wad 

ukrytych  w dniach 

roboczych 

Termin 

ważności 

asortymentu 

1 1 712 400,00 1 849 392,00 60 dni 1 dzień 5 dni  12 miesięcy 



 

 

3 

 

 

 

 

Pakiet nr  
Cena netto   

w zł 
Cena brutto w zł 

Termin 

płatności  

 

 

 

Termin 

dostawy w 

dnia 

roboczych 

 

 

Termin 

rozpatrzenia 

reklamacji dla wad 

ukrytych  w dniach 

roboczych 

Termin 

ważności 

asortymentu 

2 43 850,00 47 358,00 60 dni 1 dzień 5 dni  12 miesięcy 

3 13 960,00 15 076,80 60 dni 1 dzień 5 dni  12 miesięcy 

4 121 634,00 131 364,72 60 dni 1 dzień 5 dni  12 miesięcy 

5 99 000,00 106 920,00 60 dni 1 dzień 5 dni  12 miesięcy 

6 23 900,00 25 812,00 60 dni 1 dzień 5 dni  12 miesięcy 

9 16 486,00 17 804,88 60 dni 1 dzień 5 dni  12 miesięcy 

11 24 570,00 26 535,60 60 dni 1 dzień 5 dni  12 miesięcy 

14 912,00 zł 984,96 60 dni 1 dzień 5 dni  12 miesięcy 

16 50 600,00 54 648,00 60 dni 1 dzień 5 dni  12 miesięcy 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

4 

 

Oferta nr 3 – Aesculap Chifa Sp. z o.o., ul. Tysiąclecia 14, 64-300 Nowy Tomyśl 

 

 

 

Pakiet nr  
Cena netto   

w zł 

Cena brutto w 

zł 

Termin 

płatności  

 

 

 

Termin 

dostawy w 

dnia 

roboczych 

 

 

Termin 

rozpatrzenia 

reklamacji dla wad 

ukrytych  w dniach 

roboczych 

Termin 

ważności 

asortymentu 

6 29 353,00 31 701,24 60 dni 2 dni  7 dni  12 miesięcy 

8 108 000,00 116 640,00 60 dni 2 dni  7 dni  12 miesięcy 

11 25 608,60 27 657,29 60 dni 2 dni  7 dni  12 miesięcy 

17 48 378,00 52 248,24 60 dni 2 dni  7 dni  12 miesięcy 

 

 

 

 

 

z up. Dyrektora WCSKJ 

 

 
 


		2022-06-20T13:54:52+0200




